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Yeni Haftada G20 Zirvesi Takip Edilecek 
 
Yurtiçinde yeni hafta, dış ticaretin miktar ve değer bazındaki seyrinin takibi açısından önemli olan,  Dış Ticaret Endeksleri ile 
başlayacak. Salı günü Bütçe Dengesi verileri izlenecek. Bütçe dengesinin öncü göstergesi konumunda olan Hazine Nakit 
Dengesi, Ekim’de, geçen yılın aynı ayına göre 66,9 milyar TL daha olumsuz olmak üzere, 72,2 milyar TL açık verdi. Çarşamba 
ve Perşembe günleri dış borç ve konut sektörüne ilişkin bazı göstergeler takip edilecek. Ayrıca, her hafta olduğu gibi, 
Perşembe günü haftalık para, banka, menkul kıymet ve rezerv verileri de açıklanacak. Haftanın son işlem gününde ise TCMB 
Kasım ayı Piyasa Katılımcıları Anketi ve Fitch’in planlı Türkiye kredi notu gözden geçirmesi izlenecek. Ekim’de yılsonu, 12 
sonrası, 24 ay sonrası ve 5 yıl sonrasına ilişkin enflasyon beklentileri sırasıyla %67,8, %37,7, %21,2 ve %9,7 seviyesindeydi. 
Fitch, son olarak Temmuz ayındaki gözden geçirmesinde, Türkiye’nin yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu yatırım 
yapılabilir seviyenin 5 kademe altı olan B not seviyesine düşürmüş ve not görünümünü Negatif olarak açıklamıştı.  
 
Küresel takvimde iktisadi faaliyet ve enflasyona yönelik göstergelerin ön planda olduğu görülüyor. ABD’de Salı günü ÜFE; 
Çarşamba günü Perakende Satışlar, Sanayi Üretimi ve enflasyona yönelik öncü gösterge nitelği taşıyan İthalat Fiyat Endeksi; 
Perşembe günü Konut Başlangıçları ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi ile Cuma günü Varolan  Konut Satışları haftalık 
takvimde öne çıkan veriler olarak sıralanabilir. ÜFE’nin Ekim’de yıllık bazda %8,5’ten %8,3’e gerilemesi beklenmekte. Euro 
Bölgesi’nde Pazartesi günü Sanayi Üretimi; Salı günü ekonomik büyüme ve Perşembe günü TÜFE izlenecek. Büyümenin 
3Ç22’de bir önceki çeyreğe kıyasla %0,2 ve geçen yılın aynı dönemine göre %2,1 artış kaydetmesi beklenmekte. Eylül’de 
%9,9 olan Euro Bölgesi yıllık TÜFE, Ekim ayına ilişkin öncü ilk tahminde %10,7 olarak açıklanmıştı; nihai sonucun da aynı 
seviyede olması öngörülmekte. İngiltere’de Salı günü İstihdam Raporu; Çarşamba günü Enflasyon ve Cuma günü Perakende 
Satış verileri takip edilecek. işsizlik oranının %3,5’de yatay kalması; yıllık TÜFE’nin ise Eylül’deki %10,1’den Ekim’de %10,5’e 
yükselmesi öngörülmekte. Asya tarafında ise Salı günü Çin Sanayi Üretimi ve Japonya Ekonomik Büyüme ile Cuma günü 
Japonya TÜFE takip edilecek. Japonya’da büyümenin 3Ç22 döneminde çeyreklik bazda %0,3 olması ve Eylül’de %3,0 olan 
yıllık TÜFE’nin Ekim’de %3,7’ye yükselmesi beklenmekte. 
 
Son bir not olarak 15-16 Kasım tarihlerinde Endonezya’da G20 Zirvesi’nin gerçekleştirileceğini de belirtelim. Toplantı 
öncesinde ABD Başkanı Biden ile Çin Lideri Xi’nin bir görüşme gerçekleştirmesi bekleniyor. Rusya Devlet Başkanı Putin’in 
toplantıya fiziki katılım yerine video konferans yoluyla bağlanabileceğine dair açıklamalar bulunmakta. Toplantıda Rusya’nın 
Türkiye’yle gaz konusundaki işbirliğine ve tahıl ihracatına yönelik bazı açıklamalar yapabileceği bekleniyor.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Genel Müdür Yrd.               levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

 

Araştırma Bölümü 

 

Serhat Kaya  Müdür    serhat.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 36 

 

Erol Gürcan  Başekonomist                                erol.gurcan@yf.com.tr                +90 (212) 334 98 37 

 

  

Hizmet Noktalarımız 

 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 334 98 00   

 

Antalya   +90 (242) 243 02 01  Ankara   +90 (312) 417 30 46  

 

Ulus   +90 (212) 263 00 24  Bursa   +90 (224) 224 47 47   

 

Caddebostan   +90 (216) 302 88 00  İzmir   +90 (232) 441 80 72   

 

Samsun   +90 (362) 431 46 71   Bodrum   +90 (252) 999 14 04  

  

 

 

mailto:levent.durusoy@yf.com.tr
mailto:erol.gurcan@yf.com.tr

